



# Årsredovisning

## Studio Löfte AB

Organisationsnummer: 559434-3575  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Bjursås

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marit Anne Seglsten Ness

Styrelseledamot

2025-02-26

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder yogaundervisning och friskvård (ex massage). Företaget producerar och säljer yoga och friskvårdsprodukter. Företaget erbjuder även konsultverksamhet inom foto och marknadsföring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med första året eftersom räkenskapsåret 2023 var kortare och därmed inte omfattade ett helt verksamhetsår.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-15 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	339 006	199 767
Resultat efter finansiella poster (kr)	-33 184	-51 385
Soliditet (%)	11,0	9,8

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>55 000</b>	<b>-51 385</b>	<b>28 615</b>
Erhållna aktieägartillskott		33 000		33 000
Balanseras i ny räkning		-51 385	51 385	0
Årets resultat			-33 184	-33 184
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 615</b>	<b>-33 184</b>	<b>28 431</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 88 000 kr (55 000 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	36 615
Årets resultat	-33 184
<b>Medel att disponera</b>	<b>3 431</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	3 431
<b>Summa</b>	<b>3 431</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-15 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		339 006	199 767
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 069	3 212
Övriga rörelseintäkter		25 044	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 119</b>	<b>202 979</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-87 702	-51 035
Övriga externa kostnader		-239 460	-109 043
Personalkostnader	2	-52 917	-87 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 458	-7 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-399 537</b>	<b>-254 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 418</b>	<b>-51 395</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>234</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 184</b>	<b>-51 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 184</b>	<b>-51 385</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 184</b>	<b>-51 385</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 751	53 611
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 751</b>	<b>53 611</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 751</b>	<b>53 611</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 694	11 625
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>13 694</b>	<b>11 625</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 521	5 915
Övriga fordringar		24 721	9 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 351	25 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 593</b>	<b>40 713</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 713	186 835
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 713</b>	<b>186 835</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>187 000</b>	<b>239 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>257 751</b>	<b>292 784</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 615	55 000
Årets resultat		-33 184	-51 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 431</b>	<b>3 615</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 431</b>	<b>28 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 410	9 485
Skatteskulder		1 843	1 106
Övriga skulder		192 067	253 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 320</b>	<b>264 169</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>257 751</b>	<b>292 784</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-15 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 692	
Inköp	36 598	60 692
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 290</b>	<b>60 692</b>
Ingående avskrivningar	-7 081	
Årets avskrivningar	-19 458	-7 081
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 539</b>	<b>-7 081</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 751</b>	<b>53 611</b>

Marit Anne Seglsten Ness  
Marit Anne Seglsten Ness  
2025-02-26